
NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 88 - VENERDI' 28 DICEMBRE 2018

N. 1 - CHEOPE (40 VITTORIE) € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai
guidatori;1.200,00 agli allevatori)
CONDIZIONATA - GENTLEMEN - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 20.000,00 nella carriera, non vincitori di € 4.450,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 2.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 4 VOLO DEARGAL 2100 1:15.6 2:38.8 2.346,00 FIL.ESPOSITO DIANA CORRADINO DE CRISTOFARO CIRO

02 9 VENEZIA TRGF 2100 1:16.1 2:39.8 1.122,00 S.SORIA ISERNIA FRANCESCA DI MARO MICHELE

03 2 VITTORIO JET 2100 1:16.6 2:40.9 612,00 M.IMMOBILE DI BALSAMO ARCANGELO CASTALDO AGOSTINO

04 5 VALERIO SAN 2100 1:16.8 2:41.2 306,00 R.LAMBERTI LAMBERTI RAFFAELE TEAM MINOPOLI SRL

05 10 VANIA AMA 2100 1:17.5 2:42.8 204,00 L.CAVALLARO CURATO LUCIO FIERRO IVANO

06 1 VANNA 2100 1:17.8 2:43.4 GIUS.BUOMPANE JR BUOMPANE ANGELO DE CRISTOFARO CIRO

RC 3 VOLTERRA JET* 2100 N O N PARTENTE ISERNIA FRANCESCA DI MARO MICHELE

RC 8 VANILLA SKY FONT* 2100 C.ORLANDO SR GALIANI EMILIO DI MARO MICHELE

RP 6 VALCHIRIA ORS 2100 A.NUNZIATA PARDINI SERENA TUTINO GIUSEPPE

RP 7 VILLAZ 2100 P.DONADIO SCUD. INGOMAR BALESTRIERI CARLO

* Diffida

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 88 - VENERDI' 28 DICEMBRE 2018

N. 2 - RAMSES € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 agli
allevatori)
CORSA CATEGORIA - GENTLEMEN PROPRIETARI - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .
Categoria E a MT 2100 .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 6 ULRICH PISANO 2100 1:14.8 2:37.1 1.798,60 L.DI SARNO DI SARNO LUIGI SIDDI LUIGI

02 1 TRAVAIL FERM 2100 1:15.1 2:37.7 860,20 A.ACUNZO ACUNZO ANDREA FORINO RAFFAELE

03 4 RAPSODIA D`ETE 2100 1:15.1 2:37.8 469,20 I.AMODIO SCUD. FANTASY SNC TEAM MINOPOLI SRL

04 3 UNIVERSAL PRAYER 2100 1:16.2 2:40.1 234,60 M.FRANZESE FRANZESE MICHELANGELO PANICO LUIGI

05 2 PITANGO JET 2100 1:16.8 2:41.3 156,40 L.MARCONE SCUD. LO.BE. PALUMBO VINCENZO

06 7 URSINIO 2100 1:16.9 2:41.4 G.POLVERINO SCUD. POL STARS BORRINO SALVATORE SR

07 8 TANGO BAR 2100 1:17.0 2:41.7 L.FARINA JR GIGA FARM SRL FINETTI MASSIMO

08 5 REDA LOD 2100 1:17.1 2:42.0 F.PEPE PEPE FRANCESCO BORRINO SALVATORE
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N. 3 - CHEFREN -IPPICA NAZ- € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai
guidatori;1.200,00 agli allevatori)
CONDIZIONATA RIDUZIONE - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, da 5 a 6 anni o esteri, da 5 a 6 anni, non vincitori di € 45.000,00 nella carriera, non vincitori di € 4.450,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 15.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 9 UMA DEL RONCO 1600 1:14.0 1:58.4 2.346,00 I.AMODIO SCUD. FANTASY SNC TEAM MINOPOLI SRL

02 6 TERRA OK 1600 1:14.6 1:59.3 1.122,00 L.VENERUSO VENERUSO LUIGI RICCIO GENNARO

03 4 TOTAL GAMS 1600 1:14.7 1:59.5 612,00 E.SOMMA CITARELLA CATERINA CITARELLA GIUSEPPE

04 1 TOP MODEL PAR 1600 1:14.8 1:59.6 306,00 M.FRANZESE FRANZESE MICHELANGELO PANICO LUIGI

05 5 TITANIC DANY 1600 1:15.0 2:00.0 204,00 C.CICCARELLI PALMA VINCENZO CHIARO RAFFAELE

06 7 TESSITORE JET 1600 1:15.1 2:00.1 A.SIMIOLI CARSKO STABLE SRL FINETTI MASSIMO

07 2 ULISSE EFFE 1600 1:15.1 2:00.2 P.SBRIZZI SBRIZZI PIETRO - SBRIZZI GENNARO D`ALESSANDRO GIOVANNI

08 3 THELMA GRIF 1600 1:15.3 2:00.4 L.CURATO CURATO LUCIO FIERRO IVANO

RP 8 UROGALLO JET 1600 P.CORRADO ALLEV. TONIATTI SAS FINETTI MASSIMO
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N. 4 - MENES -IPPICA NAZ- € 7.700,00(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai
guidatori;1.400,00 agli allevatori)
CONDIZIONATA - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 16.500,00 nella carriera, non vincitori di € 4.450,00 nei 2 mesi precedenti la corsa .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 7 ZONA JET 1600 1:14.8 1:59.6 2.737,00 V.IACCARINO JR IACCARINO VINCENZO JR FIERRO LUCA

02 3 ZANZIBAR FI 1600 1:15.1 2:00.2 1.309,00 GIOV.BORRINO PROCOPE VINCENZA SAGGIOMO GUIDO

03 2 ZIZAN 1600 1:15.4 2:00.6 714,00 E.VILLANI MAIELLO IVAN FINETTI MASSIMO

04 6 ZEROUNO MMG 1600 1:15.5 2:00.8 357,00 V.VITAGLIANO VITAGLIANO VINCENZO VITAGLIANO ANDREA

05 9 ZANTA FE SM 1600 1:15.8 2:01.3 238,00 C.CICCARELLI GALIANI EMILIO DI MARO MICHELE

06 1 ZORRO BREED 1600 1:15.9 2:01.5 S.SORIA SCUD. TONY TRANS ESPOSITO FRANCESCO

07 8 ZOE MORGANA 1600 1:16.1 2:01.8 S.MINEO DI VUOLO ADELINA PALOMBA RAFFAELE

08 5 ZORA HBD 1600 1:16.3 2:02.1 FABIO ESPOSITO ESPOSITO LUCA D`ALESSANDRO GIOVANNI

09 4 ZEUS BOY 1600 1:16.4 2:02.2 E.SOMMA ESPOSITO CARMINE ESPOSITO FRANCESCO

10 10 ZEROZEROSETTE 1600 1:16.4 2:02.2 A.VITIELLO VITIELLO ANTONIO - LUONGO CARMELA RUOCCO GIUSEPPE

11 11 ZOE SM 1600 1:16.9 2:03.1 A.SIMIOLI GALIANI EMILIO DI MARO MICHELE
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N. 5 - MICERINO -IPPICA NAZ- € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai
guidatori;920,00 agli allevatori)
CONDIZIONATA - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 12.500,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 14 VERNASSO JET 1600 1:14.3 1:58.9 1.798,60 FIL.GALLO LUONGO IVANO INFIMO GIUSEPPE

02 1 VINCENT ITALIA 1600 1:14.6 1:59.3 860,20 A.VITIELLO SCUD. W GIOVANE ITALIA SRL ESPOSITO ANTONIO (90)

03 11 VIVACITA` BARGAL 1600 1:14.6 1:59.3 469,20 C.CICCARELLI GALIANI EMILIO DI MARO MICHELE

04 10 VARGAS TAV 1600 1:15.9 2:01.4 234,60 GIUS.BUOMPANE JR BECAGLI BRUNELLESCO D`ALESSANDRO GIOVANNI

05 6 VADUZ CANF 1600 1:16.4 2:02.2 156,40 S.SORIA D`ACUNZO LUIGI PALOMBA RAFFAELE

06 7 VELENOSO SPIN 1600 1:16.5 2:02.4 L.MARCONE CIRILLO ANTONIO PALUMBO VINCENZO

DS 15 VORTICE D`ETE 1600 F.D`ANNA SCUD. REGINA DELLA PACE SRLS GALLUCCI ROMEO

RC 2 VINCI EGRAL* 1600 FIL.ESPOSITO CERRETO GAETANO BEVILACQUA SABATO

RC 4 VERY GOOD ZEN* 1600 GIOV.BORRINO BORRINO GIOVANNI BORRINO SALVATORE SR

RC 8 VICTORIOUS FI* 1600 N O N PARTENTE CURATO LUCIO FIERRO IVANO

RC 13 VATANEN* 1600 L.CURATO CISTERNINO MARCO CUSIMANO GIUSEPPE

RP 5 VENERE LIC 1600 C.ORLANDO SR LICCIARDI FRANCESCO DI MARO MICHELE

RP 12 VALERIA AMA 1600 S.VILLANI VILLANI ORLANDO SALVATORE FIERRO LUCA

RR 3 VIGOR DELLE SELVE 1600 E.SOMMA ISERNIA FRANCESCA DI MARO MICHELE

RR 9 VESUVIO GAR 1600 A.SIMIOLI IAVARONE ROSARIO TOMMASELLI OSVALDO

* Diffida
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N. 6 - FARAONI EGIZI -IPPICA NAZ- € 12.100,00(4.301,00-2.057,00-1.122,00-561,00-374,00 ai proprietari;506,00-242,00-132,00-66,00-44,00 agli allenatori;253,00-121,00-66,00-33,00-22,00
ai guidatori;2.200,00 agli allevatori)
CORSA CATEGORIA - GENTLEMEN PROPRIETARI - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 4 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre .
Categoria B a MT 1600 Categoria C a MT 1600 .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 2 UTOPIA LUIS 1600 1:13.8 1:58.0 4.301,00 G.POLVERINO SCUD. POL STARS EHLERT HOLGER

02 5 VALBONDIONE LUIS 1600 1:13.8 1:58.1 2.057,00 I.AMODIO SCUD. FANTASY SNC TEAM MINOPOLI SRL

03 3 ULTRAS GRIF 1600 1:13.8 1:58.1 1.122,00 V.VITAGLIANO VITAGLIANO VINCENZO VITAGLIANO ANDREA

04 1 VISONE JET 1600 1:13.9 1:58.3 561,00 E.VILLANI VILLANI ORLANDO ELENA VILLANI VINCENZO

05 9 SMOKE DI PIAGGIA 1600 1:13.9 1:58.3 374,00 S.SORIA SORIA SALVATORE ESPOSITO FRANCESCO

06 4 VELIERO 1600 1:14.1 1:58.6 F.D`ANNA SCUD. REGINA DELLA PACE SRLS GALLUCCI ROMEO

07 8 UEFA JET 1600 1:14.2 1:58.7 FIL.GALLO GALLO FILIPPO GALLO SAVERIO

08 6 SOLO CAF 1600 1:14.2 1:58.7 F.GARGIULO GARGIULO FRANCESCO MATTERA VITALE

09 7 VARDAR FALU 1600 1:14.4 1:59.0 A.SORRENTINO SORRENTINO ALFREDO FIERRO IVANO
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N. 7 - TUTANKHAMON -IPPICA NAZ- € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai
guidatori;760,00 agli allevatori)
CORSA CATEGORIA - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 7 anni ed oltre o esteri, di 7 anni ed oltre .
Categoria F a MT 1600 .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 1 RIBOT GAL 1600 1:15.4 2:00.7 1.485,80 A.SIMIOLI FINETTI MASSIMO FINETTI MASSIMO

02 3 OKAVANGO BI 1600 1:15.9 2:01.4 710,60 G.PADUANO BELFIORE ROMUALDO BELFIORE ROMUALDO

03 4 NICOLAS BIEFFE 1600 1:15.9 2:01.5 387,60 F.PEPE SCUD. VERNER SRL BORRINO SALVATORE

04 2 RENOIR DANY 1600 1:16.1 2:01.7 193,80 FIL.ESPOSITO SCUD. ESPOSITO SRL BEVILACQUA SABATO

05 5 OMERO DE MURA 1600 1:16.4 2:02.3 129,20 G.MILONE MILONE GAETANO RICCIO GENNARO

06 6 PERCHE` SI JET 1600 1:16.5 2:02.4 C.CICCARELLI ALLEV. TONIATTI SAS ORLANDO MATTIA

07 12 ST JOHN VERYNICE 1600 1:16.7 2:02.7 C.ORLANDO SR SCUD. LA NAZIONALE SAS FORINO RAFFAELE

08 13 PERRY WISE 1600 1:17.4 2:03.9 E.SOMMA COSTABILE CIRO FORINO RAFFAELE

09 15 RICHTER DEL RONCO 1600 1:17.4 2:03.9 I.AMODIO SCUD. FANTASY SNC TEAM MINOPOLI SRL

10 16 SEDUTTRICE 1600 1:17.5 2:04.0 L.VENERUSO VENERUSO LUIGI D`ALESSANDRO GIOVANNI

11 9 RIO DI ROBERTO 1600 1:17.8 2:04.4 F.IACOLARE IACOLARE FRANCESCO SIDDI LUIGI

12 11 SMART LA SOL 1600 1:17.9 2:04.6 FIL.GALLO SIMIOLI DOMENICO BORRINO SALVATORE

RC 7 OFF LIMITS OM* 1600 L.CURATO SBOCCHI PAOLO CUSIMANO GIUSEPPE

RC 8 OLIMPO WF* 1600 R.MARCONE MARCONE RAFFAELE TOMMASELLI OSVALDO

RP 10 PERUNOMETRO SM 1600 C.SERAFINO SCUD. SE.FIN. FLAGIELLO LUIGI

RP 14 SIADA SPRITZ 1600 S.MINEO SCUD. TIGANA` GALASSO AMEDEO

* Diffida


